
Fahrzeitenänderung
Pforzheim Hbf u Vaihingen (Enz) 

am frühen Morgen des 27. April 2024
auf der Fahrt 19539

SWEG Bahn Stuttgart GmbH, Presselstraße 10 | 70191 Stuttgart

Sie haben Fragen oder Anregungen?

Hotline.   0800 223 5546 (24h tägl. kostenfrei erreichbar)

E-Mail.     service.sbs@sweg.de

Internet.  sweg.de/sbs
Zu den Verkehrs-
meldungen der SWEG

MEX 17a

= Geänderte, frühere Fahrzeiten

Fahrtrichtung Pforzheim u Stuttgart

Linie MEX 17a

Fahrtnummer 19539

Verkehrstag 27.04.2024

Pforzheim Hbf                          ab 02:22

Eutingen(Baden) 02:25

Niefern 02:28

Enzberg 02:31

Mühlacker 02:34

Mühlacker Rößlesweg 02:36

Illingen 02:40

Vaihingen (Enz)                        an 02:42

Vaihingen (Enz)                        ab 03:28

Sersheim 03:32

Sachsenheim 03:36

Bietigheim-Bissingen Ellental 03:40

Bietigheim-Bissingen 03:42

Ludwigsburg 03:50

Stuttgart Hbf                            an 04:00

Sehr geehrte Fahrgäste,

aufgrund von Bauarbeiten kommt es am frühen Morgen des 27.04.2024 zur Fahrzeitenänderung auf der Fahrt 19539 der Linie MEX 17a zwischen         
Pforzheim Hbf und Vaihingen (Enz).
Zug 19539 fährt in Pforzheim Hbf ca. 45 Minuten vor Plan ab. Im Streckenabschnitt zwischen Vaihingen (Enz) und Stuttgart Hbf verkehrt der Zug planmäßig. 
Dadurch erhält der Zug in Vaihingen (Enz) eine planmäßige Standzeit von ca. 45 Minuten. 

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtantritt über Ihre Reiseverbindung. Die aktuellen Abfahrtszeiten finden Sie stets in den elektronischen Auskunftsmedien 
unter www.sweg.de/sbs und www.bahn.de.

Wir wünschen Ihnen eine gute Fahrt!

Legende


